

Nyborg Holding Randers ApS

Idasminde 28, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 53 32 85

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Kjeld Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg Holding Randers ApS Idasminde 28 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 53 32 85
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Kjeld Nyborg, Idasminde 28, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.664	-8.476
Andre finansielle indtægter	25.614	40.248
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.194</u>	<u>-735</u>
Resultat før skat	14.756	31.037
Skat af årets resultat	<u>-3.454</u>	<u>-6.842</u>
Årets resultat	<u>11.302</u>	<u>24.195</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	24.195
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.698</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>11.302</u>	<u>24.195</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.068.469	1.102.259
Tilgodehavender i alt	<u>1.068.469</u>	<u>1.102.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.049	128.580
Værdipapirer i alt	<u>107.049</u>	<u>128.580</u>
Likvide beholdninger	1.506.285	1.450.013
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.681.803</u>	<u>2.680.852</u>
Aktiver i alt	<u>2.681.803</u>	<u>2.680.852</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	2.568.912	2.611.611
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	2.672.912	2.661.611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	3.685	14.134
Anden gæld	2.206	2.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.891	19.241
Gældsforpligtelser i alt	8.891	19.241
Passiver i alt	2.681.803	2.680.852
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.611.610	2.587.416
Årets overførte overskud eller underskud	-42.698	24.195
	2.568.912	2.611.611
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	54.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
